
CÔNG BÁO/Số 24/Ngày 22-12-2016 107

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

 
 

Số: 20 /NQ-HðND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Phú Thọ, ngày 08 tháng 12 năm 2016 
         
 
 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu chức vụ Uỷ viên UBND tỉnh Phú Thọ  

khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 
 
 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ                                                               
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ BA 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ Quy ñịnh 

số lượng Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn 
nhiệm, bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

Căn cứ biên bản kết quả bầu chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 
2016 - 2021, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu các ông có tên sau, trúng cử chức vụ Uỷ viên 
UBND tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016-2021: 

- Ông ðinh Mạnh Phác - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

- Ông Nguyễn Ngọc Sơn - Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển     nông 
thôn tỉnh. 

 

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, kỳ 
họp thứ Ba thông qua ngày 06 tháng 12 năm 2016./. 
 

 CHỦ TỊCH 
 
 
 

 
Hoàng Dân Mạc 

  
 


